
SA.271-12/7/2017

Jaworzno, 2 czerwca 2017r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający działając na podstawie art.  86 ust.  5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.-  Prawo
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) informuje, że:

1. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego
zamówienia wynosi: 49 993,35 zł.

2. W terminie składania ofert, tj. do dnia 02.06.2017 roku do godz. 10:00  do siedziby MZDiM
w Jaworznie wpłynęło 6 ofert Wykonawców:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) oraz adres
Wykonawcy

Cena oferty
(brutto)

Czas realizacji
usługi 

Warunki płatności

1 Znaki drogowe ul. Ptasia 
36/2 Zielona Góra 65-525 

65 975,55 zł. Zgodnie z 
wymogami SIWZ

Zgodnie z 
wymogami SIWZ

2 ERPLAST Sp. zo.o. ul. 
Witebska 27, Bydgoszcz 
85-778 

45 434,97 zł. Zgodnie z 
wymogami SIWZ

Zgodnie z 
wymogami SIWZ

3 WIMED Sp. zo.o. Ul. 
Tarnowska 48, Tuchów 33-
170 

44 633,01 zł. Zgodnie z 
wymogami SIWZ

Zgodnie z 
wymogami SIWZ

4 Drogowe Centrum 
Produkcyjno-Handlowe 
„BIG” spółka z o.o. Ługów
18, 66-200 Świebodzin 

47 192,36 zł. Zgodnie z 
wymogami SIWZ

Zgodnie z 
wymogami SIWZ

5 Tioman Spółka z o. o. 
Spółka komandytowa, 
Łysomice 87-148 
Ostaszewo 57E 

50 315,61 zł. Zgodnie z 
wymogami SIWZ

Zgodnie z 
wymogami SIWZ

6 Przedsiębiorstwo 
Inżynierii Drogowej 
„DROG-MOL” Wiesław 
Molik, 42-625 Pyrzowice, 
ul. Wolności 84 

53 741,16 zł. Zgodnie z 
wymogami SIWZ

Zgodnie z 
wymogami SIWZ

UWAGA!

Zgodnie  z  art.  24  ust.11  ustawy  Pzp  Wykonawca  w terminie  3  dni  od  dnia  zamieszczenia  przez
Zamawiającego na stronie internetowej niniejszej informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.
1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że
powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego,  którego  przedmiotem  jest:„Dostawa  fabrycznie  nowych  znaków  oraz
urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego”



SA.271-12/7/2017

zamówienia.  Wykonawca  może  skorzystać  ze  wzoru,  stanowiącego  Załącznik  nr  5  do  SIWZ.
W  przypadku  wspólnego  ubiegania  się  o  zamówienie  przez  Wykonawców  oświadczenie  o
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,składa każdy z Wykonawców.

Jaworzno, dnia 02.06.2017                           

       ZATWIERDZAM

PAWEŁ BEDNAREK
Dyrektor Miejskiego Zarządu 

Dróg i Mostów w Jaworznie


